

TAHUN 2024



INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU)

DINAS PEKERJAAN UMUM KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA



MATRIK INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU)

Nama Organisasi

: Dinas Pekerjaan Umum

Tugas

Membantu Kepala daerah dalam hal ini Bupati Kabupaten Kutai Kartanegara dalam melaksanakan urusan

pemerintahan bidang pekerjaan umum yang menjadi kewenangan daerah dan melaksanakan tugas

perbantuan sesuai bidang tugasnya

Fungsi

a. Perumusan kebijakan teknis di bidang pekerjaan umum;

b. Pelaksanaan kebijakan di bidang pekerjaan umum yang menjadi kewenangan Kabupaten;

c. Penyelenggaraan administrasi dinas bidang pekerjaan umum

d. Penyelenggaraan evaluasi dan pelaporan dinas; dan

e. Penyelenggaraan fungsi lain yang diberikan oleh Kepala Daerah terkait dengan tugas dan fungsinya

Indikator Kinerja Utama

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja Utama	Penjelasan/Perhitungan	Sumber Data	Penanggung jawab	Target Tahun 2024
1	2	3	4	5	6	7
1	Meningkatnya Kualitas Iayanan Infrastruktur dasar	Persentase Meningkatnya Aksesbilitas Jalan Kabupaten	Ada 2 kecamatan yag belum tersambung akses yaitu Kecamatan Muara Muntai dan Kecamatan Muara Wis	SK Jalan	Dinas Pekerjaan Umum	88.89
		Persentase Bangunan Negara dalam Kondisi Baik	Formulasi perhitungan : Jumlah Bangunan Gedung (kecuali rumah tinggal tunggal dan rumah deret sederhana) yang laik fungsi yang berlaku / Jumlah bangunan gedung (kecuali rumah tinggal tunggal dan rumah deret sederhana) x 100%	Dinas PU	Dinas Pekerjaan Umum	66.99
		Indeks Layanan Infrastruktur Sumber Daya Air	Rasio PDRB Ketahanan Pangan	Dinas PU	Dinas Pekerjaan Umum	0.42

Kutai Kartanegara, 15 Pebruari 2024

EPALA DINAS PEKERJAAN UMUM

PEKERJAAN LAMUN WIYONO, S.IP., M.Si.

DINAS

Pembina vitallia wide - 199003 1 009

